
UCHWAŁY nr 54,55,56 PODJĘTE

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE

W DNIU  14 MAJA  2015 ROKU



UCHWAŁA NR  54/2015

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 14 maja 2015r.

w sprawie: 

przeznaczenia  środków  z  pozostałej  działalności  Spółdzielni  

na sfinansowanie Programu „Wakacyjna praca dla młodych 2015”

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

1. Przeznaczyć środki  z pozostałej  działalności  Spółdzielni w wysokości  do 30.000,00zł  

(słownie:  trzydzieści  tysięcy  złotych  00/100)  na  sfinansowanie  Programu  „Wakacyjna

praca dla młodych 2015”.

2. W/w środki  zostaną  uruchomione w momencie  sfinalizowania  Programu „ Wakacyjna

praca dla młodych 2015”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR 55/2015
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 14 maja 2015r.
w sprawie: 

zaciągnięcia zobowiązań oraz ustanowienia zabezpieczeń.
Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  20  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków
Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd
Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

1. Upoważnia Zarząd Spółdzielni do zaciągnięcia zobowiązań kredytowych w celu realizacji

prac termomodenizacyjnych na obiektach j.n.:

a. ul.Saturna 76-96 w wys. 965 000,00 zł

b. ul.Leszka Białego 9-11 w wys. 205 000,00 zł

c. ul.Leszka Białego 13-15 w wys. 216 000,00 zł

d. ul.Dziadoszan 2-4 w wys. 188 000,00 zł

e. ul.Dziadoszan 6-8, ul.Wawelska 11-13 w wys. 355 000,00 zł

f. ul.Merkurego 12-32 w wys. 818 869,01 zł

g. ul.Dobrawy 2,4,6,8  w wys. 211 000,00 zł

2. Wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczeń w postaci:

- przelewu  wierzytelności  pieniężnej  z  umowy  ubezpieczenia  nieruchomości,  o

których  mowa  w  pkt.  a,b,c,d,e,f,g  zawartej  z  zakładem  ubezpieczeniowym

akceptowanym przez PKO BP SA (odnawialnej w całym okresie kredytowania);

- nieodwołalnej  blokady  środków  pieniężnych  na  rachunku  lokaty  terminowej

założonej  w PKO BP SA w kwocie  964 000,00 zł  zabezpieczającej  transakcje

kredytowe nr:

 77 1020 3017 0000 2396 0128 5410

 27 1020 3017 0000 2596 0128 5436

 32 1020 3017 0000 2396 0128 5444

 80 1020 3017 0000 2796 0128 54 51

- nieodwołanej  blokady  środków  pieniężnych  na  rachunku  lokaty  terminowej

założonej  w PKO BP SA w kwocie  965 000,00 zł  zabezpieczającej  transakcję

kredytową nr: 22 1020 3017 0000 2796 0128 5428

- przelewu  wierzytelności  Spółdzielni  z  tytułu  wpłat  na  fundusz  remontowy

budynków o których mowa w pkt.f,g.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR  56/2015

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 14 maja 2015r.

w sprawie: 

obciążenia nieruchomości

Rada  Nadzorcza  działając  na  podstawie  § 23  ust.1  pkt.  1  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia:

§ 1.

Wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia hipotecznego z tytułu udzielonych przez PKO

BP SA kredytów mieszkaniowych, których spłatę wspomaga budżet państwa w wysokości

zadłużenia  z  tytułu  odsetek  skapitalizowanych  wobec  Banku  i  zadłużenia  wobec  Skarbu

Państwa z tytułu przejściowo wykupionych odsetek,  które na dzień 31.03.2015r.  wynoszą

6.558,095,95  zł,  na  udziale  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Nadodrze”  w  nieruchomości

zabudowanej  budynkiem  handlowo-usługowym  przy  ul.G.Morcinka  8,  działka  nr  279/6  

o pow. 5.634,00 m2 dla której Sąd Rejonowy w Głogowie V Wydział Ksiąg Wieczystych

prowadzi KW nr LE1G/00017889/8.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


	SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE
	UCHWAŁA NR 54/2015
	UCHWAŁA NR 55/2015
	UCHWAŁA NR 56/2015


